
   

1 
 

 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Laboratorní technika SPOLEČNÁ VZ - Analyzátor moči - automatický 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/205/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1917/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000892 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10112.html 
ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/309705  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:716532-2022:TEXT:CS:HTML  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0028 (Hash 1GjSvNVZ) 

HLAVNÍ ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Hradecká 600, 333 01 Stod IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva  
Mgr. Daniel Hajšman, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Tomáš Brýna 

ZADAVATEL 2: Domažlická nemocnice, a.s. IČO: 26361078 
SÍDLO: Kozinova 292, 344 22 Domažlice 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva  
Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva 

ZADAVATEL 3: Rokycanská nemocnice, a.s. IČO: 26360900 

SÍDLO: Voldušská 750, 337 01 Rokycany 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 

Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva  
Ing. Michal Filař, člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Stodská nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 
zařízení CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016255 
 
Domažlická nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti 
zdravotnického zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329 
 
Modernizace vybavení Rokycanské nemocnice, a.s. 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016395   

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/309705
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:716532-2022:TEXT:CS:HTML
mailto:richard.volin@cnpk.cz


2 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 3 ks přístroje analyzátoru moči – automatický pro Stodskou 

nemocnici, a.s., Domažlickou nemocnici, a.s. a Rokycanskou nemocnici, a.s. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 17. 1. 2023 následující 

osoby: 

1. Mgr. Richard Volín, právník, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Bc. Michaela Bervidová, právnička, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková 

organizace 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 17. 1. 2023 následující osoby: 

1. Ing. Miroslav Zábranský, manažer laboratoří, Stodská nemocnice, a.s. 

2. MUDr. Radka Fuchsová, primářka, Oddělení klinické biochemie, Stodská nemocnice, a.s. 

3. Tomáš Brýna, správce zdravotnické techniky, Stodská nemocnice, a.s. 

4. MUDr. Alexandra Steinerová, primářka, Oddělení klinické biochemie, Domažlická nemocnice, a.s. 

5. Ing. Miluše Černá, vedoucí Oddělení klinické biochemie a hematologie, Rokycanská nemocnice, a.s. 

6. Ing. Michal Filař, člen představenstva, Rokycanská nemocnice, a.s. 

 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek (do 20. 1. 2023 do 10:00 hodin) bylo podáno 7 elektronických nabídek. 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 SYSMEX CZ s.r.o. 
Elgartova 683/4, 
614 00 Brno, 
IČO: 27752356 

18.1.2023 
13:10:46 hod. 

Nabídková cena přístrojů: 4 499 
997 Kč bez DPH 
Cena za spotř. materiál 5 let: 
3 999 969 Kč bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 

 
 

E2 
BioVendor – Laboratorní 

medicína a.s. 

Karásek 1767/1, 
621 00 Brno, 
IČO: 63471507 

18.1.2023 
14:05:37 hod. 

Nabídková cena přístrojů: 2 685 
000 Kč bez DPH 
Cena za spotř. materiál 5 let: 
1 225 500 Kč bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 



3 
 

E3 
Beckman Coulter Česká 

republika s.r.o. 

Radiová 1122/1, 
102 00 Praha 10, 
IČO: 28233492 

19.1.2023 
11:59:47 hod. 

Nabídková cena přístrojů: 2 850 
000 Kč bez DPH 
Cena za spotř. materiál 5 let: 
2 587 740 Kč bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 

 
 

E4 ROCHE s.r.o. 
Sokolovská 
685/136f, 186 00 
Praha, 
IČO: 49617052 

19.1.2023 
15:23:19 hod. 

Nabídková cena přístrojů: 3 300 
000 Kč bez DPH 
Cena za spotř. materiál 5 let: 
2 534 499 Kč bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 

 
 

E5 MEDISTA spol. s r.o. 
Dělnická 213/12, 
170 00 Praha, 
IČO: 60199865 

19.1.2023 
17:19:57 hod. 

Nabídková cena přístrojů: 2 850 
000 Kč bez DPH 
Cena za spotř. materiál 5 let: 
1 488 000 Kč bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 

 
 

E6 

Společnost ITA – ZYB 

Hlavní dodavatel/správce: 

I.T.A.-Intertact s.r.o. 

Společník: Zybio Inc. (Čína) 

 

Pařížská 67/11, 110 
00 Praha 1, 
IČO: 65408781 

19.1.2023 
17:47:57 hod. 

Nabídková cena přístrojů: 
1 795 200 Kč bez DPH 
Cena za spotř. materiál 5 let: 
1 062 960 Kč bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 

E7 
Siemens Healthcare, 

s.r.o. 

Budějovická 
779/3b, 140 00 
Praha, 
IČO: 04179960 

19.1.2023 
22:56:38 hod. 

Nabídková cena přístrojů: 4 470 
000 Kč bez DPH 
Cena za spotř. materiál 5 let: 
3 061 125 Kč bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 
 

 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Po skončení lhůty pro podání nabídek byly dne 20. 1. 2023 po 10 hod. otevřeny elektronické nabídky. 

Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím e-mailu  

a dálkového úložiště. Osobní jednání pověřených osob proběhlo dne 2. 2. 2023 od 9 hodin, 9. 3. 2023  

od 9 hodin v zasedací místnosti bývalých NPK, 2. patro, Vejprnická 56/663, 318 00 Plzeň. Nejdříve bylo 

provedeno hodnocení. 



4 
 

Dne 25. 1. 2023 zaslal administrátor žádost o objasnění dodavateli prvnímu v pořadí „Společnost  

ITA - ZYB“. Dotazy se týkaly technické kvalifikace, postavení společníka Zybio Inc., odborných osob, splnění 

parametru a mimořádně nízké nabídkové ceny. 

Dne 31. 1. 2023 dodavatel „Společnost ITA - ZYB“ doručil objasnění nabídky a zdůvodnění mimořádně 

nízké nabídkové ceny. Vysvětlení formálně odpovídalo minimálním požadavkům, přesto měl zadavatel 

pochybnosti, zda nabízený přístroj odpovídá zadání a jestli bude řádně zajištěna instalace, zaškolení  

a servis přístroje. 

Dne 2. 2. 2023 zaslal administrátor dodavateli „Společnost ITA - ZYB“ žádost o zajištění testu nabízeného 

analyzátoru. Navržen byl termín a místo testu v Domažlické nemocnici, a.s. 

Dodavatel „Společnost ITA - ZYB“ odpověděl dne 7. 2., 9. 2. a 10. 2. 2023 s tím, že s testováním přístroje 

souhlasí. 

Testování analyzátoru Zybio U1600/U2610 proběhlo v Domažlické nemocnici, a.s. za přítomnosti primářky 

MUDR. Alexandry Steinerové a Ing. Jany Kochové. Během testu byly zjištěny nedostatky popsané v čl. 5. 

této Zprávy. 

Dne 17. 3. 2023 zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele „Společnost ITA - ZYB“ na základě § 48 odst. 2 

písm. a) a c) ZZVZ, protože údaje, doklady a vzorky předložené účastníkem zadávacího řízení nesplňují 

zadávací podmínky. Téhož dne bylo rozhodnutí o vyloučení odesláno dodavateli prostřednictvím systému 

E-ZAK. 

Dodavatel „Společnost ITA - ZYB“ podal dne 31. 3. 2023 námitky proti vyloučení. 

Zadavatel odmítl námitky dne 14. 4. 2023. 

Dodavatel „Společnost ITA - ZYB“ doručil dne 24. 4. 2023 návrh na zahájení řízení o přezkoumání úkonů 

zadavatele k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže. 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže vydal dne 6. 6. 2023 rozhodnutí ÚOHS-S0227/2023/VZ, kterým 

zrušil rozhodnutí o vyloučení dodavatele „Společnost ITA - ZYB“ a související úkony zadavatele. 

Zadavatel vzal rozhodnutí ÚOHS na vědomí. Dne 19. 6. 2023 bylo provedeno nové hodnocení nabídek  

a následně posouzení nabídky první v pořadí. Pověřené osoby doporučily zadavateli vybrat dodavatele 

prvního v pořadí k uzavření smlouvy. 

 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Zadavatel rozhodl dne 17. 3. 2023 o vyloučení dodavatele „Společnost ITA - ZYB“, zastoupeného správcem 

společnosti I.T.A.-Intertact s.r.o., IČO: 65408781, se sídlem Pařížská 67/11, 110 00 Praha 1, a společníkem 

Zybio Inc., identifikátor: 915001043278176610 (Čína), ze zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou 

zakázku, protože údaje, doklady a vzorky předložené účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací 

podmínky. V nabídce tvrzená odborná podpora nabízeného přístroje (analyzátoru moči Zybio 

U1600/U2610) neodpovídala skutečnosti, potřebám a požadavkům zadavatele, což mělo vliv na posouzení 

podmínek účasti a na naplnění kritérií hodnocení. 



5 
 

Dodavatel „Společnost ITA – ZYB“ napadl rozhodnutí o vyloučení námitkami, následně podal návrh na 

ÚOHS.  

Rozhodnutím ÚOHS-S0227/2023/VZ ze dne 6. 6. 2023 bylo rozhodnutí o vyloučení zrušeno. 

Zadavatel provedl nové hodnocení nabídek a posouzení nabídky první v pořadí. 

 

 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí hodnoticí kritéria: 

a) nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 30 % 
b) nabídková cena za dodávku spotřebního materiálu po dobu 5 let v Kč bez DPH – váha 70 % 

 

V dílčím kritériu a): 

Nejnižší nabídková cena za přístroj (3 ks) bez DPH se vydělí hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH  

a tento podíl se vynásobí číslem 30. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 30 váha = počet bodů v kritériu a) 

 

V dílčím kritériu b): 

Nejnižší nabídková cena za spotřební materiál za 5 let za 3 ks přístroje se vydělí hodnocenou nabídkovou 

cenou bez DPH a tento podíl se vynásobí číslem 70. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. 

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 70 váha = počet bodů v kritériu b) 

 
 
Celkový výsledek hodnocení 

Vybrána bude nabídka dodavatele, která dosáhne nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích kritérií. 

Podá-li nabídku jediný dodavatel, nebude hodnocení provedeno. 

Dosáhne-li více dodavatelů shodného počtu bodů, rozhodující bude vyšší počet bodů získaných za 

hodnoticí kritérium a) nabídková cena za přístroj. 

U dodavatele prvního v pořadí bude provedena kontrola obsahu nabídky, potom zadavatel rozhodne  

o výběru. 

 

 



6 
 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídka Účastník 
Kritérium a) 

body  
– Kč bez DPH 

Kritérium b) 
body  

– Kč bez DPH 

Celkový počet 

bodů 
Pořadí 

E1 SYSMEX CZ s.r.o. 
11,96 b. 
(4 499 997 Kč) 

18,6 b. 
(3 999 969 Kč) 

30,56 b. 7. 

E2 
BioVendor – 
Laboratorní medicína 
a.s. 

20,05 b.             

(2 685 000 Kč) 

60,71 b.             

(1 225 500 Kč) 

80,76 b. 2. 

E3 
Beckman Coulter 
Česká republika s.r.o. 

18,89 b. 
(2 850 000 Kč) 

28,75 b. 
(2 587 740 Kč) 

47,64 b. 4. 

E4 ROCHE s.r.o. 
16,32 b.             

(3 300 000 Kč) 

29,35 b.             

(2 534 499 Kč) 

45,67 b. 5. 

E5 MEDISTA spol. s r.o. 
18,89 b. 
(2 850 000 Kč) 

50 b. 
(1 488 000 Kč) 

68,89 b. 3. 

E6 Společnost ITA - ZYB 
30 b. 
(1 795 200 Kč) 

70 b. 
(1 062 960 Kč) 

100 b. 1. 

E7 
Siemens Healthcare, 
s.r.o. 

12,05 b.             

(4 470 000 Kč) 

24,3 b.             

(3 061 125 Kč) 

36,35 b. 6. 

  

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E6 

(elektronická) 

„Společnost ITA - ZYB“, zastoupená správcem společnosti I.T.A.-Intertact 

s.r.o., IČO: 65408781, se sídlem Pařížská 67/11, 110 00 Praha 1,  

a společníkem Zybio Inc., identifikátor: 915001043278176610 (Čína) 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, jeho nabídka je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele  

a zákona. Dodavatel zdůvodnil mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, Ing. Dan 

Němec, jednatel I.T.A.-Intertact s.r.o., 19.1.2023, str. 80 nabídky 

Prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, Jinxian Cai, 

ředitel Zybio Inc., 12.1.2023, str. 83-84 nabídky 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – elektronický originál, 16.1.2023, I.T.A.-Intertact s.r.o. 
 



7 
 

Živnostenské oprávnění – elektronická konverze, Zybio Inc., překlad do ČJ 
 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, Ing. Dan 

Němec, jednatel I.T.A.-Intertact s.r.o., 19.1.2023, str. 80 nabídky: 

- oprávnění „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“, 

- potvrzení o registraci v Registru zdravotnických prostředků SÚKL. 

Prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, Jinxian Cai, 

ředitel Zybio Inc., 12.1.2023, str. 83-84 nabídky: 

- zápis v živnostenském rejstříku (Čína), Biotechnologický výzkum a vývoj, 

- Seznam významných dodávek: 1) Dodávka močového analyzátoru (objednatel Luoyang Town Health 

Center, Čína, realizace 22.8.2022, hodnota 656 017,49 Kč bez DPH, dodávka močového analyzátoru 

U3600 Zybio); 2) Dodávka močového analyzátoru (objednatel Jiujiang Fifth People´s Hospital, Čína, 

realizace 7.12.2022, hodnota 780 660,82 Kč bez DPH, dodávka močového analyzátoru U3600 Zybio);  

3) Dodávka močového analyzátoru (objednatel Central Health Center Of Jundian Town, Čína, realizace 

17.12.2022, hodnota 1 131 630,17 Kč bez DPH, dodávka močového analyzátoru U3600 Zybio). 

 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – elektronický originál, 16.1.2023; oprávnění „Výroba, instalace a 
opravy elektrických strojů a přístrojů“, I.T.A.-Intertact s.r.o. 
 
Živnostenské oprávnění – elektronická konverze, Zybio Inc., překlad do ČJ 
 

DALŠÍ INFORMACE: 
Dodavatel byl dne 25.1.2023 vyzván k objasnění nabídky a ke zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny. 

Zdůvodnění bylo doručeno dne 31.1.2023. Pověřené osoby uznaly objasnění a zdůvodnění za dostatečné. 

Dodavatel I.T.A.-Intertact s.r.o. a dodavatel Zybio Inc. uzavřeli dne 11.1.2023 smlouvu o společnosti, vystupují 

pod společným názvem „Společnost ITA - ZYB“. 

Účastník nevyužije poddodavatele. 

 

 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele „Společnost ITA - ZYB“, 

zastoupeného správcem společnosti I.T.A.-Intertact s.r.o., IČO: 65408781, se sídlem Pařížská 67/11, 110 

00 Praha 1, a společníkem Zybio Inc., identifikátor: 915001043278176610 (Čína), který při hodnocení 

obdržel nejvyšší počet bodů ze všech účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla 

požadavkům zadavatele. 

 



8 
 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval dne 21. 6. 2023 administrátor Mgr. Richard Volín. Pověřené osoby 

zadavatele vyslovily souhlas se Zprávou prostřednictvím e-mailu. 

 

V Plzni dne 21. 6. 2023 

Mgr. Richard Volín 

 


		2023-06-21T07:12:33+0200
	Richard Volín




